
UCHWAŁA NR LXXXII/710/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego „LADZIN 1/2023” w gminie Rymanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2,4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977) 

RADA MIEJSKA w RYMANOWIE 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „LADZIN 
1/2023” w gminie Rymanów. 

§ 2. Przedmiotem zmiany będzie obszar wskazany na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część 
uchwały. 

§ 3. Dopuszcza się możliwość etapowego sporządzania Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego „LADZIN 1/2023” w gminie Rymanów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Grażyna Skolarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F4ABD9-6E95-4611-A634-531761F94834. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXII/710/2023 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F4ABD9-6E95-4611-A634-531761F94834. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXII/710/2023 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 12 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2023-06-12T09:19:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




